ANEXO I

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU – EDITAL CONCURSO
PÚBLICO

Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais, inscrita no CNPJ nº

00.879.902/0001-40, torna público o EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2018, objetivando o preenchimento de cargos de provimento efetivo do quadro de

pessoal. Empresa Organizadora: Fundação Mariana Resende Costa – FUMARC –

CNPJ: 20.230.611/0001-33. Inscrições: de 18 de junho de 2018 até 19 de julho de 2018,

através dos site www.fumarc.com.br ou através do atendimento presencial na sede da

Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, situada à avenida José Marra da Silva, nº 175,

centro, CEP 35.557-000, Carmo do Cajuru, Minas Gerais, no horário de 9h00 às 15h00,

excerto sábados, domingos e feriados. Realização das provas objetivas: 19 de agosto de

2018. Maiores informações, bem como a íntegra do edital, podem ser obtidas na sede da

Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, pelo telefone: (37) 3244-2160, pelo site

www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br, e pelo site da empresa organizadora:

www.fumarc.com.br.

Carmo do Cajuru, 17 de abril de 2018.

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente

http://www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br
http://www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br
http://www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br
http://www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br
http://www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br